СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2021 года № 11/4

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Матушкино от 25 июня 2013

года № 68-РМС «О Комиссии

муниципального округа Матушкино

по исчислению стажа

муниципальных служащих»

     В соответствии с Порядком работы Комиссии муниципального округа

Матушкино по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных

служащих, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

     1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Матушкино от 25 июня 2013 года № 68-РМС «О Комиссии муниципального

округа Матушкино по исчислению стажа муниципальных служащих»,  изложив

приложение 2 к решению в редакции согласно приложению к настоящему

решению.

     2.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Матушкино от 27 сентября 2017 года № 16/6 «О внесении изменений в

решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 25 июня

2013 года № 68-РМС «О Комиссии муниципального округа Матушкино по

исчислению стажа муниципальных служащих».

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.

Глава муниципального округа

матушкино        В.В. Анисимов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 25 октября 2021 года № 11/4

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 25 июня 2013 года № 68-РМС

Состав

Комиссии муниципального округа Матушкино

по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

Председатель:

Анисимов

Владимир Викторович

-глава муниципального округа

Матушкино

Зам. председателя:

Садовников

Станислав Владимирович

-депутат Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

Члены комиссии:

Данилина

Светлана Сергеевна

-бухгалтер-советник аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Матушкино

Ромашина

Екатерина Васильевна

-юрисконсульт-советник аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Матушкино

Шамне

Лариса Георгиевна

-депутат Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

Секретарь комиссии:

Хромова

Виктория Анатольевна

-советник аппарата Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

Представители: -управа района Матушкино города

Москвы (по согласованию)